S ig n u m  m . m . m anibus suprascriptorum Jugalibus qui anc cartulam 
u in d ic io n is  fier i rogauerunt et suprascripto argento acceperunt, et eidem
u x o r  su a  c o n s e n s i  u t supra.

S ig n u m  m . m . m. m . m. m anibus Ingelberti et Ingezoni et Adam et
J o h a n n i se u  R ich izo n i rogatis testes.

•f E g o  q u i su p r a  Johannes notarius scripsi post tradita compleui et

d e d i t ...................

r

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2011

( 126 )

Promessa dei detti Giovanni e Teuderada di riconoscere ed avere per ferma la
cessione di cui sopra.

1023, gennaio

(Pergamena dell’Arch. Gov., loc. eit.; Carte Genovesi, num. 129)

t  Anni ab incarnacene Domini nostri Jhesu Christi milleximo uige- 
simo quinto. me«s« i'anuarius. Indicione octaua. Yobis Genoardus et 
Alsinda Jugalibus nos Johannes filius quondam Eldegarde et Teuderada 
Jugalibus, et ipso uiro meo milii consenciente et subter confirmante, qui 
profesi sumus nos ex nacione nostra lege uiuere Romana, propterea dis
simila promitimus expondimus nos qui supra uel nostris Eredibus uobis 
qui supra itemque Jugalibus uestrisque eredibus ut amodo nullo umquam 
in tempore non abeamus licenciam nec potestatem per nullum inienium 
nullamque occasionem quod fieri potest agere nec causare, nominatiue 
pecia una de terra cun uinea et arborex fructiferos infra se abente 
undé nos qui supra Jugalibus uobis qui supra itemque iugalibus cartulam 
uindicionis emisimus, que est posita in loco et fundo Mortedo per men
sura et coerencias designata, set exinde omni tempore taciti et contenti 
permaneamus. Quod si amodo aliquando tenpore nos qui supra iugalibus 
uel nostris Eredibus atuersus uos qui supra itemque iugalibus uel atuersus 
uestrisque eredibus aut cui uos dederitis suprascripta pecia de terra qua
liter superius legitur in integrum agere aut causare quesierimus per 
nos ipsos aut nostras sumitentes personas suplicandum Principis aut Ju
dicis seu qualibet potestas, aut si apparuerit ullum dactum aut factum 
uel colibet scriptum quod nos exinde in aliam partem dedisemus aut 
emisisemus. uel deinceps in antea etmitamus et claruerit, et qualecumque 
tenpus uos qui supra Jenoardus et Alsinda Jugalibus uel at uestris 
eredibus aut cui uos dederitis oportunum fuerit in Placitum libellum de 
suprascripta pecia de terra qualiter superius legitur in Placitum osten
dere promitimus. eo uero ordine placitum finitum suprascripta libellum 
in nostra reuertant |potestate. quod si non fecerimus et omnia non 
atinpleuerimus sicut superius legitur, tunc componamus nos qui supra 
Jugalibus uel nostris eredibus uobis qui supra itemque Jugalibus uel at 
eredibus uestris pena auri obtimi libras decem, quidem et ac confirmanda 
promissionis cartula accepimus nos qui supra Jugalibus at uos qui supra 
Jugalibus exinde Launehilt Mantello uno. ut, ec nostra promisio in uos 
uestrisque Eredibus firma permaneat que persistad. et nec nobis liccat